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
отопл., большая лоджия. Тел.: 
8 930 033 32 47. 

Продается 4-х комн. кв. в п. 
Мстёра на ул. Ново-Фабричная, 
печное отопление. Недорого. 
Тел.: 8 961 251 43 63. 

Продается 4-х комн. комму-
нальная квартира. Район Север, 
4/4, в/у, центральное отопление, 
окна ПВХ, два балкона, высо-
кие потолки, общая площадь 83 
кв. м. Цена 2 100 000 руб. Тел.: 
8 920 913 23 24.

Продается гараж в р-не 
Ефимьево (около ЗС), цена 50 
тыс. руб. Тел.: 8 920 903 12 20. 

Продам гараж в р-не 
Ефимьево, около ЗС. 4х6, по-
греб, пол деревянный. Тел.: 
8 906 563 17 21.  

Продаётся гараж и зем. 
участок в Д. Т. «Берёзка» м-н 
Ефимьево, 45 кв. м. с ямой. Тел.: 
8 919 006 91 22. 

Продается гараж в м-не Се-
вер. Тел.: 8 920 926 30 90. 

Продается земельный участок 
в п. Мстёра, 7 сот., коммуника-
ции рядом. Тел.: 8 919 024 43 57.           

 Продаётся земельный уча-
сток 9.6 соток на ул. Юбилейная. 
Тел.: 8 919 024 43 57.     

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продаётся земельный участок 
15 соток в д. Жарцы, д. 12, 30 
тыс. руб. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается 13 соток в п. 

Степанцево, ул. Пролетарская, 
61. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продаётся здание столярной 
мастерской, 162 кв. м., 43 сот-
ки земли. В д. Воробьёвка. Тел.: 
8 915 776 91 42.               

Продам зем. уч. 8 сот. на ул. 
Юбилейная, 46. Под ИЖС. До-
кументы готовы, цена 200 тыс. 
руб., торг. Тел.: 8 904 599 07 82.                                                                                             

Сдается 4-х комн. кв. в р-не 
Север, на длительный срок, по-
рядочной семье. Тел.: 8 920 626 
62 90.

Сдается 2-х комн. кв. в р-не 
Север. Тел.: 8 920 947 90 50. 

Сдам 1 комн. кв. в\у в р-не Се-
вер. Русской семье, на дл. срок. 
Тел.: 8 920 919 60 58. 

Сдам квартиру в р-не Колонии. 
Тел.: 8 904 957 44 57. 

Сдается 2-х комн. кв. с мебе-
лью, телефоном и интернетом 
(«Домолинк») на Севере по адре-
су: ул. Ленина, д. 23, на длитель-
ный срок. Тел.: 8 980 751 19 66. 

Сдам комнату, недорого. Тел.: 
8 915 794 75 89. 

Сдам благоустроенную 1 комн. 
кв. в р-не Текмаш. Тел.: 8 904 858 
84 68, 8 904 254 70 52.

РАБОТА       РЕКЛАМА

Требуется на работу токарь, 
фрезеровщик, дежурный сле-
сарь, сварщик. Тел.: 8 919 022 
81 15, 8 920 629 75 10. 

Требуется водитель с кат. 
Е. Без в\п, с опытом работы. 
З\п по собеседованию Тел.: 
8 920 904 54 36. 

В газету “Районка, 21 ВЕК» 
требуется рекламный агент, 
желательно с личным авто. 
Тел.: 8 920 907 76 77. 

Требуется продавец-кон-
сультант в отдел женской одеж-
ды. Тел.: 8 904 652 01 41. 

На автомойку требуются мой-
щики, возраст от 25 лет. Тел.: 
8 930 031 10 31.

ПРОДАМ 3-Х КОМН. 
КВ. В Р-НЕ СЕВЕР. ТЕЛ.: 

8�910�176 46 40.    реклама

Вода в доме. Тел.: 8 904 037 40 98. 
Продается новый дом с ман-

сардой из профилированного 
бруса. Есть электричество, 2-е 
скважины, 30 соток земли. Ком-
муникации по участку. Возможен 
обмен. 900 тыс. руб. Торг. Тел.: 
8 926 409 33 06, 8 920 939 13 77. 

Продается кирпичный дом 
в р-не Ненашево, имеется газ, 
вода скважина, отстойники. Уча-
сток 11 сот. Тел.: 8 910 676 160 7. 

Продам жилой дом на ул. Гон-
чарова, 14. Тел.: 8 920 926 96 12. 

Продаётся ½ деревянного 
дома в р-не Поповка. Цена 950 
тыс. руб. Тел.: 8 905 143 67 41. 
Алексей. 

Продаётся дом в д. Воробьёв-
ка, 14 соток, 330 тыс. руб. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаётся дом в п. 
Никологоры, печное отопление, 
вода. Тел.: 8 904 959 13 70.

Продается дом в д. Эдон, не-
дорого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продаётся дом в д. Б. Удолы. 
Печное отопление, 33 сотки зем-
ли.  Тел.: 8 910 773 25 34.

Продам дом в черте города со 
всеми удобствами, гараж, 13 сот. 
зем. Цена 2 млн. 200 тыс. руб. 
Возможен обмен на 2-х или 3-х 
комн. кв. в р-не Север с вашей до-
платой. Тел.: 8 920 917 68 61.

Срочно продам уютную одно-
комнатную квартиру, п. Октябрь-
ский. Тел.: 8 925 639 48 12. 

Продам 1 комн. кв. в р-не 
Текмаш, 9\9. Тел.: 8 920 905 98 07. 

Продам 1 комн. кв. в р-не 
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
ЭТ. – 1150 000

3-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕХАНИЗАТОРОВ 
1/5 ЭТ. – 1400 000 
3-КОМН. КВ. В М-НЕ ЕФИМЬЕВО 2/5 
ЭТ. – 1 400 000 
3-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 2 
УРОВ. – 1700 000
3-КОМН. КВ. М-НЕ ДЕЧИНСКИЙ 4/5 
ЭТ.-120000 СРОЧНО.ПЛ.58.7 КВ.М
3-КОМН. КВ. НА УЛ. Л.ТОЛСТОГО 1/5 
ЭТ. - 1750000
3-Х КОМН. КВ. УЛ. СТАХАНОВСКАЯ 5/5 
ЭТ. - 1650000

4-КОМН. КВ. УЛ. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 
2 УР. – 2 400 00 СРОЧНО.
4-КОМН. КВ. УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ 5/5 
ЭТ. -1800 000

КОМНАТЫ
КОМНАТЫ: В ПРОЕЗДЕ МЕЛЬНИЧ-
НЫЙ 3/5 ЭТ. – 300 000 СРОЧНО 
КОМНАТА НА УЛ. ЧЕХОВА 3/5 ЭТ. – 350 000 
КОМНАТА В 2-К. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 
8/9 ЭТ. – 400 000 
КОМНАТА В 2-К. КВ. УЛ. МЕТАЛЛИ-
СТОВ 1/3 ЭТ.- 480 000
 

ДОМА              
ДОМ НА УЛ. Г. ТИТОВА – 2 600 000 ДОМ 
В Д. АГАФОНОВО – 450000
ДОМ Д. СЕРКОВО – 450000 МОЖНО 
МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. СРОЧНО
ДОМ МКР-ОН НОВОВЯЗНИКИ- 900 000 
ТОРГ СРОЧНО
ДОМ Д. МЕДВЕДЕВО - 430000

1/2 ДОМА НА УЛ. ПОГРАНИЧНАЯ – 
380 000 
1/2 ДОМА НА УЛ. КЛЮЧЕВАЯ – 530 000 
1/3 ДОМА НА УЛ. ПУГАЧЕВА – 400 000
1/2 ДОМА НА УЛ. НАГОРНОЙ - 500 000 
ТОРГ СРОЧНО.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ : 15 С. В Д. Б. 
ХОЛМ – 400 000 
УЧАСТОК Д. БОЛЬШЕВЫСОКОВО 17 
С. – 200 000 
УЧАСТОК 10 С. НА УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ – 
150 000
УЧАСТОК 8 СОТОК Г. ВЯЗНИКИ УЛ. 
БОЛЬШАЯ САДОВАЯ - 570000

ГАРАЖИ : 
ГАРАЖ ГСК-5 «ЮЖНЫЙ» - 50000
                                                                                                              

ПОДРОБНОСТИ НА САЙТЕ : 
ГАРАНТ-АН.РФ

Тел.: 8-919-001-52-52 ; 
8-910-177-14-16 

Наш адрес: ул. Ленина, 45 
(ТЦ «АТАК» , здание «ТМК-

Инструмент», 2 этаж)
реклама

ДЕТСКОЕ РЕКЛАМА

ЭЛЕКТРОТОВАРЫ 
И БЫТ. ТЕХНИКА. реклама

РАЗНОЕ РЕКЛАМА

ОДЕЖДА И ОБУВЬ     РЕКЛАМА

реклама
3

Продам женские вещи за 1000 
руб. В отличном состоянии, раз-
мер 48-50. Тел.: 8 904 591 85 02.

Продам мужской костюм  на 
выпускной или на свадьбу, цвет  
тёмно-серый, 48-50 р., рост: 182.  
Тел.: 8 910 188 39 24.

Продаю шикарные, новые, со-
временные босоножки, 39 размер. 
700 руб. Тел.: 8 904 595 50 12.

Продаю вещи от 42 по 52 раз-
меры, по100 руб. и многое дру-
гое. Тел.: 8 920 900 83 92.

Продам белое свадебное пла-
тье, Греция. 5000 руб. Тел.: 8 
904 258 23 98.

Приезжий мужчина познако-
мится с симпатичной женщиной 
38-51 г. Тел.: 8 961 254 85 05.

Мужчина 35 лет познако-
мится с женщиной для кратко-
временного общения. Тел.: 
8 920 948 26 67.

Познакомлюсь с мужчиной 
от 38 - 45 лет для серьезных от-
ношений. Тел.: 8 930 223 06 66.

Симпатичный парень по-
знакомиться с доброй, милой 
девушкой. Тел.: 8 920 626 87 64.

Хочу познакомиться с мужчи-
ной от 38 лет. Для серьезных от-
ношений. Тел.: 8 920 910 65 53.

Познакомлюсь с девушкой 37-
40 лет. СМС. Тел.: 8 904 591 90 38.

Познакомлюсь с девушкой 
от 19 до 21 года. Тел.: 8-920-
913-84-49. Илья.

Куплю холодильник, недоро-
го. Можно неисправный. Тел.: 
8 919 00 50 300.

Куплю усилитель звука 
«БРИГ- 001» в любом состоя-
нии. Тел. 8-920-905-60-88.

Продаю телевизор «Ролсен». 
Диагональ 80 см. Цена 5 000 
руб. Тел.: 8 920 624 66 18.

Продам чёрно-белый телеви-
зор «Юность», 1000 руб. Тел.: 8 
904 591 85 02.

Продам телевизор 
«TOSHIBA». Диагональ-70 см. 
Тел.: 8 915 755 10 41.

Продаю стиральную машину 
«Волна-М» б/у, в рабочем сост. 
1000 руб. Тел.: 8 905 648 82 88.

Продам посудомоечную ма-
шину-автомат, класс А, 6500 
руб. Тел.: 8 920 900 57 24.

Продам одноф. эл.  двига-
тель  3.0 кВт,1400 об. Тел.: 8 920 
909 77 57.

Продаётся ноутбук. Цена до-
говорная. Тел.: 8 920 626 46 76.

Продаю телефон 300 руб., 
массажёр для похудения - 1000 
руб., лечебный магнитёр - 2000 
руб. и многое другое. Тел.: 8 
920 626 18 49.

Продаю холодильник «ОКА 
3» в хорошем состоянии. 2000 
руб. Тел.: 8 920 902 87 16.

Продаю однокамерный холо-
дильник «Атлант КШ355» б/у, за 
4000 руб., торг уместен. Тел.: 8 
920 909 68 33.

Продаю газ. плиту «Гефест» 
мало б/у, 6000 руб. Тел.: 8 915 
778 45 79.

Приму  в дар б/у бытовую тех-
нику, можно в неисправном со-
стоянии. Тел.: 8-910-175-58-22.

Продам холодильник ЗИЛ в 
раб. состоянии, верхняя мороз. 
камера. Тел.: 8 904 258 23 98.
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